ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ (Распоряжение)

«___»____________2024 года                                                                                      № _____

Об утверждении Положения об индивидуальном образовательном маршруте

ребенка с ОВЗ

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Федеральным законом «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» от 24.07.1998г №124-ФЗ с

изменениями на 29 декабря 2022 года, Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам —

образовательным программам начального, общего (среднего) образования

Приказываю:

1. Утвердить «Положения об индивидуальном образовательном маршруте ребенка с ОВЗ

в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Чапаевск;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Участникам образовательных отношений руководствоваться прилагаемым Положением

об индивидуальном образовательном маршруте ребенка с ОВЗ ГБОУ СОШ № 8 г.о.

Чапаевск.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-08-30T11:21:28+0300
	00be7af4c4b20f4b7f
	Бакушин Юрий Юрьевич